MODIFICACION PARCIAL DE ESTATUTOS DE FUNDACIÓN 

CENTRO DE INVESTIGACIÓN COOPERATIVA DE ENERGÍAS 

ALTERNATIVAS – “CIC energiGUNE FUNDAZIOA”. --------  
NÚMERO   SETECIENTOS TREINTA Y TRES (733). ----  

En SAN SEBASTIÁN, mi residencia, uno de Junio 

de dos mil veintidós. -----------------------------  

Ante mí,  JOSÉ LUIS CARVAJAL GARCÍA PANDO, 

Notario del Ilustre Colegio del País Vasco, -------  

-----------------COMPARECE-------------------